

推 移 表

単位：千円 自 平成22年 1月 1日 至 平成22年12月31日

勘 定 科 目	前期累計	売上比	当期累計	売上比	増 減	前期比	22年 1月	22年 2月	22年 3月	22年 4月	22年 5月	22年 6月	22年 7月	22年 8月	22年 9月	22年10月	22年11月	22年12月
612 社 保 収 入	11,651	55.0	9,759	38.4	Δ1,892	83.8	751	727	848	994	782	852	693	803	819	918	860	714
613 国 保 収 入	4,536	21.4	5,852	23.0	1,316	129.0	399	519	536	476	488	439	483	388	409	494	559	662
614 自 費 収 入	4,992	23.6	9,742	38.4	4,750	195.1	336	390	1,321	194	242	805	1,549	1,237	1,376	732	893	669
615 その他医業収入			44	0.2	44		2	2	6	12	3	3	1	3	5	2	1	3
9530(純売上高)	21,179	100.0	25,397	100.0	4,218	119.9	1,488	1,638	2,712	1,676	1,514	2,100	2,725	2,431	2,608	2,146	2,313	2,048
9530 前年度月別売上実績			21,179	83.4	21,179		1,030	1,244	1,387	1,306	1,373	1,329	2,321	1,669	6,188	865	1,167	1,300
711 期 首 棚 卸 高	886	4.2	891	3.5	5	100.5												891
712 材 料 費	916	4.3	2,149	8.5	1,233	234.6	76	159	287	143	84	13	190	113	271	149	301	363
713 外 注 技 工 料	1,272	6.0	1,380	5.4	108	108.5	105	77	200	62	121	92	104	80	192	32	119	198
714 外 注 費			1,651	6.5	1,651		29	36	37	68	40	15	99	511	349	96	209	162
719 期 末 棚 卸 高	891	4.2	243	1.0	Δ649	27.2												243
9570(売上原価)	2,183	10.3	5,829	22.9	3,646	267.0	210	272	524	273	244	120	393	703	812	276	629	1,371
9580[売上総利益]	18,996	89.7	19,569	77.1	572	103.0	1,278	1,366	2,188	1,403	1,270	1,980	2,332	1,727	1,796	1,870	1,684	676
832 給 与 手 当	3,908	18.5	3,196	12.6	Δ712	81.8	266	236	236	237	228	418	398	251	229	239	228	228
834 賞 与	200	0.9	330	1.3	130	165.0												330
836 法 定 福 利 費			92	0.4	92								92					
837 福 利 厚 生 費	96	0.5	5	0.0	Δ91	5.4		5										
842 旅 費 交 通 費	584	2.8	754	3.0	170	129.0	97	50	38	30	30	41	220	23	106	40	36	44
843 通 信 費	488	2.3	500	2.0	12	102.5	41	36	38	41	37	23	36	46	31	48	29	93
844 交 際 費	620	2.9	1,012	4.0	392	163.2	59	79	103	39	96	79	70	87	38	185	56	121
845 減 価 償 却 費	1,509	7.1	1,298	5.1	Δ211	86.0												1,298
846 賃 借 料	988	4.7	1,503	5.9	515	152.1	83	129	129	129	129	129	129	129	129	129	129	129
847 保 険 料	51	0.2	69	0.3	19	136.9								6	63			
849 水 道 光 熱 費	406	1.9	449	1.8	43	110.6	33	38	39	40	26	28	30	43	66	36	32	38
852 消 耗 品 費	362	1.7	697	2.7	335	192.4	5	20	194	21	63	11	34	42	20	46	8	234
853 租 税 公 課	50	0.2	70	0.3	21	141.9		16				53		1				
854 車 両 関 係 費			19	0.1	19									6				12
857 広 告 宣 伝 費	1,252	5.9	749	2.9	Δ503	59.8	72	56	72	61	53	70	53	70	53	70	53	70
858 支 払 手 数 料	639	3.0	382	1.5	Δ257	59.8	33	36	41	3	33	34	34	33	34	33	34	34
859 諸 会 費	120	0.6	266	1.0	146	221.6	8	4	4	4	8	121	51	4	14	32	13	4
861 図 書 研 究 費	567	2.7	530	2.1	Δ37	93.5	100		103	20	102	3	105		17	45	10	25
862 貸 倒 引 当 金 繰 入 額	94	0.4	111	0.4	17	118.1												111
863 衛 生 管 理 費			111	0.4	111		3	8	13	10	10	3	17	7	3	18	3	16
865 地 代 家 賃	2,310	10.9	2,520	9.9	210	109.1	210	210	210	210	210	210	210	210	210	210	210	210
866 運 賃			69	0.3	69		1	49	1	1	2	1	1	1	4	1	1	2
867 保 守 委 託 費			199	0.8	199		16	16	16	16	26	16	16	16	16	16	16	16
869 雑 費	884	4.2	20	0.1	Δ864	2.3	1	1		1		1	1			1	16	1
9630販売費及び一般管理費	15,128	71.4	14,953	58.9	Δ175	98.8	1,028	990	1,237	863	1,053	1,240	1,497	974	1,032	1,148	875	3,015
9640[営業利益]	3,869	18.3	4,616	18.2	747	119.3	249	376	951	539	217	740	835	753	764	722	809	Δ2,339
914 雑 収 入	40	0.2	1	0.0	Δ38	3.0				1								
9660(営業外収益)	40	0.2	1	0.0	Δ38	3.0				1								
921 支 払 利 息	352	1.7	265	1.0	Δ87	75.2		26	33	25	25	24	15	33	24	14	32	14
9680(営業外費用)	352	1.7	265	1.0	Δ87	75.2		26	33	25	25	25	15	33	24	14	32	14
9700[経常利益]	3,556	16.8	4,352	17.1	796	122.4	249	350	918	516	192	715	820	720	740	707	777	Δ2,353
932 貸 倒 引 当 金 戻 入 益			94	0.4	94													94
9710(特別利益)			94	0.4	94													94
9730[税引前当期純利益]	3,556	16.8	4,446	17.5	890	125.0	249	350	918	516	192	715	820	720	740	707	777	Δ2,259
9750[当期純利益]	3,556	16.8	4,446	17.5	890	125.0	249	350	918	516	192	715	820	720	740	707	777	Δ2,259
9430【当期末処分利益】	3,556	16.8	4,446	17.5	890	125.0	249	350	918	516	192	715	820	720	740	707	777	Δ2,259